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Saksprotokoll 

 
 
Arkivsak-dok. 25/00013 
Saksbehandler Kristin Furuløkken 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Viltutvalget 05.02.2025 4/25 
2 Kommunestyret 13.02.2025 7/25 
 
 
 
Ny behandling av endring av forskrift om minsteareal for hjort i Farsund kommune - 2025 - 2027 
 
 
Kommunestyret har behandlet saken i møte 13.02.2025 sak 7/25 
 
Møtebehandling 
Anita Vestøl foreslo følgende som alternativt forslag:  
«Farsund kommune, Kommunestyret, vedtar følgende endring til Forskrift om adgang til jakt etter elg, 
hjort og rådyr, Farsund kommune, Agder: Viltart Område Minsteareal i dekar Hjort. Forslaget er i tråd 
med administrasjonens innstilling i viltutvalget 25.11.24 
Spind: 2000 l arealmengde pr hjort/tildelte frie hjort 
Herad: 925 tildelte frie hjort 
Lista: 880 tildelte frie hjort 
Hjorteviltforskriften legger ingen begrensninger på antall arealinndelinger. For å få kontroll på 
bestanden og avgrense skadevirkningen hjorten utgjør for grunneiere i Elledalen vedtar kommunestyret 
at det settes av et avgrenset kjerneområde i Elledalen, hvor minsterarealet settes til 400 dekar hjort. 
Ordningen skal evalueres etter tre år. 
Farsund kommune tar initiativ overfor aktuelle kommuner for å få på plass en bestandsplan for hele 
hjortens leveområde. 
I tråd med anbefaling fra Agder fylkeskommune settes det tydelig mål eller målparametere knyttet til 
beiteskade.» 
 
Votering 
Alternativt forslag fra Vestøl falt med 2 mot 27 stemmer: 
Alternativt forslag fra A. Vestøl (V)   Falt  
 FOR 2   MOT 27  
 
Venstre (1/1)  
 Anita Vestøl   
 Senterpartiet (1/2)  
 Jens Viken   
 

 
Senterpartiet (1/2)  
 Helge Ruben Bjørnestad   
 Kristelig Folkeparti (4/4)  
 Øyvind Petterson   
 Jarl Håkon Egeli Pedersen   
 Annbjørg Nystøl Knudsen   
 Jostein Alvestad Kydland   
 Fremskrittspartiet (10/10)  
 Lars Tjelland   
 Ingrid Williamsen   
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 Tommy Årsland   
 Toni Helvig   
 Leif Jarle Kristiansen   
 Jan Håkon Ore   
 Alf Konradsen   
 Atle Myrseth Bruvik   
 Merete Syvertsen Knutsen   
 Leif Helge Larsen   
 Sosialistisk Venstreparti (2/2)  
 Elisabeth Stølen   
 Espen Gabrielsen   
 Høyre (4/4)  
 Terje Andreassen   
 Sigmund Barøy   
 Pål Hals   
 Odd Bjørn Rudlende   
 Industri- og Næringspartiet (1/1)  
 Morten Mosvold   
 Arbeiderpartiet (5/5)  
 Kristoffer Birkeland Salvesen   
 Erik Stølen   
 Arnt Abrahamsen   
 Bård Reymert Håberg   
 Ronny Paulsrud   

  
Viltutvalgets innstilling vedtatt med 27 mot 2 stemmer: 
Viltutvalgets innstilling   Vedtatt  
 FOR 27   MOT 2  
 
Fremskrittspartiet (10/10)  
 Jan Håkon Ore   
 Ingrid Williamsen   
 Alf Konradsen   
 Tommy Årsland   
 Leif Jarle Kristiansen   
 Lars Tjelland   
 Toni Helvig   
 Atle Myrseth Bruvik   
 Leif Helge Larsen   
 Merete Syvertsen Knutsen   
 Sosialistisk Venstreparti (2/2)  
 Elisabeth Stølen   
 Espen Gabrielsen   
 Kristelig Folkeparti (4/4)  
 Jostein Alvestad Kydland   
 Jarl Håkon Egeli Pedersen   
 Øyvind Petterson   
 Annbjørg Nystøl Knudsen   
Industri- og Næringspartiet (1/1)  
 Morten Mosvold   

 
Venstre (1/1)  
 Anita Vestøl   
 Senterpartiet (1/2)  
 Jens Viken   
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Høyre (4/4)  
 Sigmund Barøy   
 Odd Bjørn Rudlende   
 Pål Hals   
 Terje Andreassen   
Arbeiderpartiet (5/5)  
 Ronny Paulsrud   
 Erik Stølen   
 Bård Reymert Håberg   
 Kristoffer Birkeland Salvesen   
 Arnt Abrahamsen   
 Senterpartiet (1/2)  
 Helge Ruben Bjørnestad   
 
  
 
Kommunestyrets vedtak  
Farsund kommune, Kommunestyret, vedtar følgende endring til Forskrift om adgang til jakt etter elg, 
hjort og rådyr, Farsund kommune, Agder: 

Viltart Område Minsteareal i dekar 
Hjort Spind 2000 
Hjort Herad og Lista 1200 
 
 


